– La Calenzano Asfalti 

S.p.A. – Euroscavi S.r.l con sede in Calenzano (FI) – 50041, via del Pescinale n. 76 – con 

il ribasso del 24,95% – per un importo complessivo netto pari ad Euro 1.248.060,73 

(unmilioneduecentoquarantottomilazerosessanta/73) di cui Euro 89.670,46 

(ottantanovemilaseicentosettanta/46) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso.  

Secondo in graduatoria l’impresa Edilgen S.p.A. con sede in Napoli (NA), via del Pascone 

n. 8/A e ribasso del 24,55%; 

Si riporta di seguito il prospetto riepilogativo delle offerte ammesse: